

Global Tower'dan GSM Pazarı Kule Endüstrisi Açıklaması

Turkcell iştiraki Global Tower Genel Müdürü Nihat Narin, Türkiye'nin de GSM pazarından hakkettiği payı en kısa sürede alacağını açıkladı.

📅 12 Haziran 2018 Salı 11:57



Turkcell iştiraki **Global Tower** Genel Müdürü Nihat Narin, **Türkiye**'nin küresel GSM sektörünün çok kazandıran pazarı kule endüstrisinden hak ettiği payı almasının an meselesi olduğunu altını çizdi. Narin, GSM pazarında penetrasyon oranlarının artmasının yeni fırsat alanlarını da beraberinde getirdiğini, bu alanların başında gelen kule endüstrisi, bugüne kadar sadece "kanser yapar mı, yapmaz mı?" başlığıyla konuşulduğunu fakat şimdilerde dünyanın pek çok yerinde önemli bir iş koluna dönüşmeye başladığını ifade etti.

Global Tower tarafından yapılan açıklamada dünya üzerinde 2020 yılına kadar sadece Hindistan'da 130 bin yeni kulenin piyasaya çıkacağı tahmin ediliyor. Asya bölgesinde bulunan kule sayısının ise 3 milyonu aştığı belirtildi. Kule endüstrisi liderleri konumunda ise Amerika, Asya ve Hindistan bulunuyor. Kule endüstrisinin yılda yüzde 15-20'lik büyüme ivmesini sürdürdüğü, yatırımcısının yüzünü güldürdüğü, Türkiye'nin de hak ettiği payı alması için tek gerekenin kuleleri GSM lisansının bir parçası olmaktan çıkarmak ve bağımsız büyümelerinin kapılarını açmak olduğu ifade edildi.

Turkcell iştiraki Global Tower Genel Müdürü Nihat Narin, sektörde olağanüstü hızla artan data trafiğini taşımanın da tek yolu kule sayısını artırmak olduğunu, ancak bu bağlamda mükerrer yatırımın önlenmesinin çok önemli olduğunu belirtti. Dünyada pazarın nasıl büyük bir hızla büyüdüğünü gözlemlediklerini dile getiren Narin, sırf ABD'de American Tower'ın 62 milyar dolar değerinde olmasının bile Türkiye'ye kule endüstrisinin geleceğiyle ilgili önemli ipuçları verdiğini, yatırımcıların Türkiye'ye ilgisini ve bu sektöre olan inancını gördüklerini, mükerrer yatırımın önlenmesi ve yabancı sermaye girişinin de artmasıyla ülkede de sektörün çift haneli büyüme ivmesini sürdüreceğinden kuşkusuz olmadığını bildirdi.